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OBJETO: SUMINISTRO DE MATERIALES MEDICO
ASISTENCIALES DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSIT

HOSPITAL REGIONAL DE ZIPAQUIRA

EVALUACION DOCUMENTOS GENERALES (HABILITANTES)

ANEXO1Y2

CONVOCA TORIA PUBLICA_ No. 05 DE 2022

QUIRURGICO DISPENSADOS POR EL ALMACEN GENERAL A LAS AREAS
ARIO DE LA SAMARITANA LA UNIDAD FUNCIONAL DE ZIPAQUIRA Y SUS PUI

'HOSPITALARIAS Y

~STOS DE SALUD Y

REQUISITO ANEXO 1. CARTA DE ANEXO 2. REGISTRO
NUMERO PRESENTACION DE LA OBSERVACION ANEXO 1 UNICO PROVEEDORES OBSERVACION ANEXO 2
PROPONENTE PROPUESTA DEL HOSPITAL

PROPONENTE
El proponente Suministro
Hospitalario|SAS, en la propuesta
entregada no relaciono documento
alguno al ANEXO 2. REGISTRO
UNICO PROVEEDORES DEL
HOSPITAL. Por lo tanto no se
realiza verificacion de este
documento.

1 SUMUNISTROS CUMPLE NINGUNA NO CUMPLE
HOSPITALARIOS SAS (FOLIO 162 Y 163) Se requiere allegar e/ documento

dentro del término estableciendo en
el cronograma de actividades a
“Observaciones y/o subsanacion a
las evaluaciopes” de acuerdo a lo
descrifo al nufmera/ 2.1
Documentacién general - 2.1.2
Registro tnico proveedores del
hospital ANEXO 2.
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CUMPLE
‘ ' : "FOLIO 293 Y 294
2 HEDICOS5AS (FoucougngﬁLYE 292) NINGUNA (COPIGO - NINGUNA
S S b . - VERIFICACION 2190 ' :
' ' L DEL 10/03/2022) R
’ A folio No. 172 y reverso del folio
172 de la propuesta recepcionada
se. evidencia que el formato se
encuentra ~ diligenciado a
computador (de acuerdo al pliego
de condiciones en su numeral 2.1.2
i Registro_iinico_proveedores del
! hospital ANEXO 2, el documento
NO CUMPLE debe diligenciarse de acuerdo a lo
PRODUCTOS CUMPLE FOLIO 172 siguiente: Se debe diligenciar el
3 HOSPITALARIOS SA/PRO- | (FOLIO 171y reverso del NINGUNA (CODIGO ANEXO 2 que hace parte del Pliego
H SA folio 171) VERIFICACION 2190 y se deben diligenciar los espacios
DEL 10,03,2022) en letra imprenta_legible (a
mano). Debe estar debidamente
diligenciada con firma y huella en
original.
Recuerde que el documento debe
estar en firmey vigente al momento
de la fecha de cierre de la
convocatoria, firmado y con huella
original.
CUMPLE
FOLIO 173 Y 174
4 BIOPLAST SAS (FoNL?oC1U7“1n 5"1E72 ) NINGUNA (CODIGO NINGUNA
‘ VERIFICACION 2190
DEL 10/03/2022)
CUMPLE
CUMPLE FOLIO 182 Y 183
5 MEDICOX LTDA (FOLIO 180 Y 181 NINGUNA (CODIGO NINGUNA
VERIFICACION 2190
DEL 10/03/2022)
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) CUMPLE S
| SHERLEG LABORATORIES | CUMPLE ‘ FOLIO253 ¥ 254 NINGUNA
6 SAS - « (FOLIO 251Y 252) NINGUNA e CODICO
C . : S _ VERIFICACION 2190
. ‘ ~ DEL 10/03/2022) . .
o CUMPLE
, FRIDEN DE COLOMBIA CUMPLE - NINGUNA FOL('g(;DZI‘ng | NINGUNA
. HOSPITALARIA LTDA (FOL}O 122 Y 123) _ VERIFICACION 2190 : .
‘ ' DEL 10/03/2022) :
CUMPLE
' FOLIO3Y 4
8 TWITY SAS FOLIOTY 2 ) NINGUNA (CODIGO NINGUNA
VERIFICACION 2190
DEL 10/03/2022)
A folio No. 4 y folio N° 5 de Ia
propuesta recepcionada se
evidencia |que el formato se
encuentra diligenciado a
computador (de acuerdo al pliego
de condiciones en su numeral 2.1.2
Registro dnico proveedores del
hospital ANEXO 2, el documento
debe diligenciarse de acuerdo a lo
NO CUMPLE siguiente: Se debe diligenciar el
POLYMEDICAL DE CUMPLE FOLIO4Y 5 ANEXO 2 que hace parte del Pliego
9 COLOMBIA SAS (FOLIO2Y 3) NINGUNA (CODIGO y se deben|diligenciar los espacios
VERIFICACION 2190 en letra imprenta legible (a
DEL 10/03/2022) mang). Debe estar debidamente
diligenciada con firma y huella en
original.
Recuerde que el documento debe
estar en firme y vigente al
momento dte la fecha de cierre de la
convocatoria, firmado y con huella
original.
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Esrado

YGPHARMA SAS

CUMPLE

| - (FOLIO 118Y119)

NINGUNA

CUMPLE
FOLIO 120 Y 121

~ (cbpico

VERIFICACION 2190

_ DEL 10/03/2022)

NINGUNA

M | BSN MEDICAL LIMITADA

i
J
{
|

CUMPLE -
(FOLIO 169 Y170°)

- NINGUNA

CUMPLE
FOLIO 171 Y 172
~_(copico
VERIFICACION 2190
DEL 10/03/2022) ..

NINGUNA

12
D

DISTRIBUIDORA
GOLOMBIANA DE
MEDICAMENTOS SAS -

ISCOLMEDICA SAS

CUMPLE
(FOLIO 1256 , 1257 y
1258)

NINGUNA

CUMPLE
FOLIO 1259 Y 1260
(cODIGO
VERIFICACION 2190
DEL 10/03/2022)

NINGUNA

13 Ci.!UIRURGICOS LTDA

CUMPLE
(FOLIO 475 Y 476

NINGUNA

CUMPLE
FOLIO 477 Y 478
(CODIGO
VERIFICACION 2190
DEL 10/03/2022)

NINGUNA

o

14

.

OMPANY MEDIQBCY OC
AS

CUMPLE
(FOLIO6Y7)

NINGUNA

CUMPLE
FOLIO8Y9
(cODIGO
VERIFICACION 2190
DEL 10/03/2022)

NINGUNA

15 A

LFA TRADING SAS

CUMPLE
(FOLIO 166 Y 167 )

NINGUNA

CUMPLE
FOLIO 15
(CODIGO

VERIFICACION 2190

DEL 10/03/2022)

NINGUNA

16 MAINCO HEALTH CARE SAS

NO CUMPLE
(FOLIO 50 Y 51)

El ANEXO 1 no contiene descrito
la cantidad de folios - Literal i).
Folio 51 de la propuesta
presentada.

El numeral ?.1.1 CARTA DE
PRESENTACION DE LA

NO CUMPLE
FOLIO 52Y 53
(CODIGO
VERIFICACION 2190
DEL 10/03/2022)

A folio No. 52 y folio No. 53 de la
propuesta recepcionada se
evidencia que el formato se
encuentra diligenciado a
computador (de acuerdo al pliego
de condiciones en su numeral 2.1.2
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PROPUESTA ANEXO 1, del
pliego de condiciones cita lo

siguiente: “Se_debe diligenciar el
ANEXO 1 que hacé parte del

Pliego y debe estar debidamente

firmado _en original por el

representante legal de la persona

juridica Proponente, indicando

.Su_-nombre, _y_-demds: -datos -
requeridos _en el formato |

suministrado, donde se
manifestard, el cumplimiento de
todas las_condiciones legales
requeridas _ para __contratar;
indicar claramente la_direccidn
de notificaciones y/o envio de
correspondencia, serd
obligatorio informar un niimero
telefénico 1% un correo
electrénico..” por lo anterior es
importante remitir el ANEXO 1
como se describe en el numeral
2.1.1 del pliego de condiciones.

Recuerde que el ANEXO 1 debe
estar en firme y vigente al
momento de la fecha de cierre de
la convocatoria, firmado en
original.

Registro_1

nico proveedores del

hospital ANEXO 2, el documento
debe diligenciarse de acuerdo a lo

ANEX0 2 q
y se deben

-siguiente: Se  debe diligenciar el

e hace parte del Pliego |
diligenciar los espacios

en letra imprenta legible (a

mano). Dc¢

be estar debidamente .

diligenciadg con firma'y huella en

original.

Recuerde q
estar en

ue el documento debe
firme 'y vigente al

momento de la fecha de cierre de la

convocator
original.

a, firmado y con huella

P
{
i
1

NIPRO MEDICAL

17 CORPORATION

NO CUMPLE
SIN FOLIAR

El ANEXO 1 no contiene descrito
la cantidad de folios - Literal i).
Propuesta sin foliar.

El numeral 2.1.1 CARTA DE
PRESENTACION  DE LA
PROPUESTA ANEXO 1, del
pliego de condiciones cita lo

siguiente: “Se_debe diligenciar el
ANEXQ 1 que hace parte del

NO CUMPLE
SIN FOLIAR
(cODIGO
VERIFICACION 2190
DEL 10/03/2022)

la  propue
evidencia
encuentra
computado
de condicioi

Sta recepcionada  se
que el formato se

diligenciado a
(de acuerdo al pliego
es en su numeral 2.1.2

Registro_unico proveedores del
hospital ANEXQ 2, el documento

debe diligenciarse de acuerdo a lo
siguiente: Se debe diligenciar el
ANEXO 2 que hace parte del Pliego
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Pliego y debe estar debidamente ' y se deben diligenciar los espacios
firmado _en _original par el ’ ~en letra imprenta legible (a
‘representante legal de la persona’ mano). Debe estar debidamente
juridicaProponente, indicando . . - diligenciada con firma y huella en
su_nombre_ y demds datos ; S original. ) . .
requeridos _en el - formato : ’
suministrado, donde se | Recuerde que el documento debe
manifestard, el cumplimiento de : estar en firme .y vigente al
By todas - las condiciones- legales |- - - -~ - L-momento de la fecha de cierre dé la
| requeridas ___para___contratar; | - convocatoria, firmado y con huella
indicar claramente la_direccidn . _ ‘ 1 original.
de notificaciones v/o envio de ‘ ’
correspondencia, serd
obligatorio_informar un _niimero
telefonico 1% un correg
electrénico..” por lo anterior es
importante remitir el ANEXO 1
como se describe en el numeral
2.1.1 del pliego de condiciones.
Recuerde que el ANEXO 1 debe
estar en firme y vigente al
momento de la fecha de cierre de
la convocatoria, firmado en
original.
La propuesta recepcionada se presenté de manera EXTEMPORANEA de acuerdo a los tiempos establecidos del Pliego de
Condiciones “1.18 CIERRE PARA LA PRESENTACION DE LAS PROPUESTAS Y APERTURA DE LAS MISMAS”
Téngase en cuenta para el cierre y la apertura de propuestas, la Hora Legal Colombiana publicada por la Superintendencia de
18 INTERSURGICAL SA.S. Industria y Comercio la cual estard ajustada al reloj visible en la Subdireccién de Bienes, Compras y Suministros de la E.S.E
HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA, ubicado en la Carrera 8 No.0-29 Sur - 3er piso, edificio Administrativo -
| Bogota, para lo cual se pide, se sincronicen con la hora mencionada para la entrega de las propuestas: va que radicadas
después del dia y hora sefialados para el cierre, se consideraran extemporaneas y no serdn tenidas en cuenta en este proceso.
La propuesta recepcionada se presenté de manera EXTEMPORANEA de acuerdo a los tiempos establecidos del Pliego de
Condiciones “1.18 CIERRE PARA LA PRESENTACION DE LAS PROPUESTAS Y APERTURA DE LAS MISMAS”
19 LLABORATORIOS
GOTHAPLAST LTDA Téngase en cuenta para el cierre y la apertura de propuestas, la Hora Legal Colombiana publicada por la Superintendencia de
Industria y Comercio la cual estard ajustada al reloj visible en la Subdireccion de Bienes, Compras y Suministros de la ES.E
HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA, ubicado en Ja Carrera 8 No.0-29 Sur - 3er piso, edificio Administrativo -
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Bogotd, para lo cual se pide, Se sincronicen con la hora mencionada para la entrega de las propu

2stas; ya que radicadas

después del dia y hora sefialados para el cierre, se consideraran extemporaneas y no serdn tenidas en'c

lenta en este proceso.-

‘MIGUEL ANGEL LINEIRO COLMENARES
Subdirector de Bienes, Compras y Suministros

ELABORO: Cesar Augusto Cala Bustos ~ Técnico IV Subdireccion de Bienes, Compras y Suministros

FECHA DE ELABORACION: 10 de marzo de 2022
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